

第51期（令和2年5月1日～令和3年4月30日）

貸借対照表

（単位：円）

科目	
資産の部	
流動資産	50,966,991
現金及び預金	9,058,119
売掛金	666,327
有価証券	862,443
商品	40,176,852
前払費用	80,664
仮払金	125,586
貸倒引当金	-3,000
固定資産	735,887,957
有形固定資産	719,490,128
建物	45,748,494
建物付属設備	1,478,418
構築物	2,259,229
車両運搬具	9,208,212
什器備品	7
土地	660,795,768
投資その他の資産	16,397,829
出資金	450,000
長期前払費用	15,847,829
保証金	100,000
資産の部合計	786,854,948

科目	
負債の部	
流動負債	79,843,835
短期借入金	7,000,000
未払金	28,470
前受金	9,188,000
預り金	58,394,865
未払法人税等	3,639,800
未払消費税等	1,592,700
固定負債	176,964,162
長期借入金	167,534,000
長期未払金	9,430,162
負債の部合計	256,807,997
純資産の部	
株主資本	530,046,951
資本金	24,550,000
資本剰余金	45,698,416
利益剰余金	459,798,535
利益準備金	2,850,000
別途積立金	42,500,000
繰越利益剰余金	414,448,535
純資産の部合計	530,046,951
負債及び純資産の部合計	786,854,948

損益計算書

（単位：円）

科目	
純売上高	119,539,247
売上高	650,000
受取家賃	110,491,220
受取手数料	8,398,027
売上原価	4,066,205
売上総利益	115,473,042
販売費及び一般管理費	72,692,023
営業利益	42,781,019
営業外収益	204,714
受取利息	123
受取配当金	10,153
雑収入	194,438
営業外費用	5,819,437
支払利息	1,979,437
雑損失	3,840,000
経常利益	37,166,296
特別利益	475,093
固定資産売却益	475,093
税引前当期純利益	37,641,389
法人税、住民税及び事業税	11,400,900
当期純利益	26,240,489